
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE CUITÉ DE MAMANGUAPE-PB 

• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 30 DE AGOSTO DE 2024LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01••

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00052/2024

A Prefeitura Municipal de Cuité de Mamanguape manifesta o interesse em 
obter propostas adicionais de eventuais interessados na contração direta, 
com base no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21, que objetiva: Aquisição 
parcelada de descartáveis e doces diversos para atender a demanda desta 
edilidade. O interessado poderá obter o respectivo Termo de Referência 
com a especificação do objeto pretendido junto ao Setor de Contratação, 
sediado na Av. Severino Jorge de Sena, 1111 - Centro - Cuité de 
Mamanguape - PB, ou acessando: www.cuitedemamanguape.pb.gov.br. O 
referido órgão de contratação estará recebendo as propostas até o dia 04 
de Setembro de 2024, nos horário e endereço abaixo indicados, e que 
poderão ser encaminhadas também pelo e-mail: licitacuite@gmail.com. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal 
nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: 
no horário das 13:00 as 17:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (83) 993287104. 

Cuité de Mamanguape - PB, 29 de Agosto de 2024
ALUIZIO DE ABREU RAMOS - Agente de Contratação

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00053/2024

O Fundo Municipal de Saúde de Cuité de Mamanguape manifesta o 
interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados na 
contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21, que 
objetiva: Aquisição parcelada de descartáveis e doces diversos para 
atender a demanda do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. O interessado 
poderá obter o respectivo Termo de Referência com a especificação do 
objeto pretendido junto ao Setor de Contratação, sediado na Av Severino 
Jorge de Sena, 1111 - Centro - Cuité de Mamanguape - PB, ou acessando: 
cuitedemamanguape.pb.gov.br. O referido órgão de contratação estará 
recebendo as propostas até o dia 04 de Setembro de 2024, nos horário e 
endereço abaixo indicados, e que poderão ser encaminhadas também pelo 
e-mail: licitacuite@gmail.com. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; 
e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das 
referidas normas. Informações: no horário das 13:00 as 17:00 horas dos 
dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 993287104.

Cuité de Mamanguape - PB, 29 de Agosto de 2024
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO - Presidente da Comissão

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO CT Nº 00115/2023-CPL

Pregão Presencial nº 00013/2023
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE 
MAMANGUAPE.
CONTRATADA: M.G. DOCTORS SERVICOS MEDICOS LTDA.
CNPJ nº 17.721.542/0001-56.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para realizações de 
pequenas cirurgias ambulatoriais, destinados a atender a população 
reconhecidamente carente do município, exercício 2023.
FUNDAMENTO LEGAL: Arts. 77, 78 e 79, todos da Lei 8.666/93.
DATA DE RESCISÃO: 29 de Agosto de 2024.

MARIA ROSEMARY FARIAS LIMA
Secretária e Gestora

DIÁRIO OFICIAL
CUITÉ DE MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

PREFEITO
HÉLIO SEVERINO DE SOUZA

VICE-PREFEITA
FÁTIMA DAYANE MEIRELES DANTAS

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
ULLANGLES MARCOS CORREIA

EDIÇÃO E REVISÃO
JUESLEY SANTOS

CONTATOS:
comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

http://bit.ly/cuitemme

TIRAGEM
05 EXEMPLARES

www.cuitedemamanguape.pb.gov.br

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro,
Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000 

CNPJ: 01.612.341/0001-80

•Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MAMANGUAPE - PB
PREFEITURA DE


